
 

 

 

 SETTORE RISORSE UMANE  

 Servizio Gestione associata e 
 politiche delle risorse umane 

 

 

DETERMINAZIONE N.   7  DEL 27/01/2016 
 

OGGETTO: Tiziana Bonciani, Esperto in attività tecniche e progettuali. 

Proseguimento del rapporto di lavoro a tempo parziale 

  
 

IL DIRIGENTE DEL 
SETTORE RISORSE UMANE 

 
Richiamato l’art. 69 dello Statuto Comunale relativo alle competenze dirigenziali; 
 
Premesso che:  

a seguito della richiesta inoltrata dalla dipendente Tiziana Bonciani inquadrata nel profilo 
professionale di “Esperto in attività tecniche e progettuali”, con determinazione n. 2 del 14.01.2015 
è stato trasformato il rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale con percentuale 
lavorativa pari al 83,33% pari a 30 ore settimanali con articolazione orizzontale a decorrere dal 
01.02.2015 al 31.01.2016: 

 
Vista l’istanza pervenuta in data 15.01.2016 con la quale la dipendente richiede il proseguimento del 
rapporto di lavoro a tempo parziale alle condizioni su esposte per un ulteriore anno, fino al 
31.01.2017;   
 
Valutate le motivazioni che inducono la Sig.ra Tiziana Bonciani a richiedere la continuazione del part-
time; 
 
Dato atto del parere favorevole del Dirigente del Settore al quale la dipendente è assegnata; 
 
Ritenuto pertanto poter concedere la prosecuzione del rapporto di lavoro a tempo parziale alla 
dipendente Tiziana Bonciani fino al 31.01.2017; 
 

DETERMINA 
 

1) Di concedere la prosecuzione del rapporto di lavoro a tempo parziale pari a 30 ore settimanali con 
articolazione  orizzontale (percentuale lavorativa 83,33%) alla dipendente Tiziana Bonciani fino al 
31.01.2017. 

  

 IL DIRIGENTE DEL  
SETTORE RISORSE UMANE  

Dott. Marco Pandolfini 

 Documento informatico f irmato digitalmente 
ai sensi e per gli effett i del D.P.R. 
445/2000, del D.Lgs.  82/2005, e norme 
collegate 

 


